
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.8.2019 
14.8.2019 11:21:20

Informace o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Brno-venkov
765767 Telnice u Brna
1296/2 (22.11.2018)
200 m2
orná půda
V-20645/2018 Řízeni ukončeno 
zemědělský půdní fond (22.11.2018) 
Kód:20100, Výměra bon.Dílu:200 m2 
DKM

Obec Telnice

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkově

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Přisiušnost hospodařit s 
majetkem státu

Listiny k řízeni, ve kterém se údaje o parceř:. zapsaly/zrušily
Řízení V-20645/2018 Řízení ukončeno
Typ listiny Návrh na vklad
Změna pr. vztahu n

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

V-20645/2018 Řízení ukončeno 
Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu 
a
o vydánízeměděí. nemovitostí (§9 odst.6zák.č.428/2012 Sb.) 
SPU 395627/2018

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

V-20645/2018 Řízení ukončeno 
Další íistiny ve spisu 
n
výpis z rejstříku, který není vkladovou listinou 
výpis

Jiné právní vztahy k pozemku

Řízení V-20645/2018 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Podaná žaloba
Popis právního vztahu o uložení povinnosti uzavřít smlouvu o převodu pozemků
Povinnost k parcele Parcelní čísio: 1296/2, Parcelní skupina:2, na KÚ:765767-Teinice u Brna
Oprávnění pro subjekt Ing. Miroslav Novotný, Lysinská 1756/32-Praha, 14300 RC/IC:5702230248

Řízení Z-14693/2018 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna číslování parcel
Popis právního vztahu geometrickým plánem č. 1088-75/2018, z části parcely 1296 
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 1296/2, Parcelní skupina:2, na KÚ:765767-Teinice u Brna

Informace o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Dmh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Brno-venkov
765767 Telnice u Brna
1297/2 (22.11.2018)
197 m2
orná půda
V-20645/2018 Řízení ukončeno 
zeměděiský půdní fond (22.11.2018) 
Kód:20100, Výměra bon.Dílu:197 m2 
DKM

Obec Telnice

Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Viastnické právo 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu

Strana 1 z 2



Výpis z programu KatastrNVF 14.8.2019 11:21:20

Listiny k řízení, ve kterém se údaje o parcele zapsaly/zruslly
Řízení V-20645/2018 Řízení ukončeno
Typ listiny Návrh na vklad
Změna pr. vztahu n

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

V-20645/2018 Řízení ukončeno 
Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu 
a
o vydání zeměděí. nemovitostí (§9 odst.6 zák.č.428/2012 Sb.) 
SPU 395627/2018

V-20645/2018 Řízeni ukončeno 
Daíší íistiny ve spisu

výpis z rejstříku, který není vkladovou listinou 
výpis

Jiné právní vztahy k pozemku

Řízení V-20645/2018 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Podaná žaloba
Popis právního vztahu o uložení povinnosti uzavřít smlouvu o převodu pozemků
Povinnost k parcele Parcelní čísio: 1297/2, Parcelní skupina:2, na KÚ:765767-Teinice u Brna
Oprávnění pro subjekt Ing. Miroslav Novotný, Lysinská 1756/32-Praha, 14300 RC/IC.5702230248

Řízení Z-14693/2018 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna číslování parcel
Popis právního vztahu geometrickým plánem č. 1088-75/2018, z části parcely 1297 
Povinnost k parcele Parcelní čísio: 1297/2, Parcelní skupina:2, na KÚ:765767-Telnice u Brna

Počet parcel 
Výměra celkemjnf]

2
397

Strana 2 z 2



k.ú. Telnice u Brna


